[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 992 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que providencie a troca das telas do alambrado, cobertura e pintura da quadra de esportes do bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

A quadra encontra-se abandonada e precisa ser reformada, pois é uma forma de se incentivar a prática de esportes e de se evitar que os jovens entrem em contato com as drogas.

Sala das Sessões, 6 de Outubro de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Outubro de 2015
)